
TILBUDSFÖRMIDLING HOLDING ApS

CVR-nr.: 33040113

Stenkløvervej 11
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2024

Martin Molusson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TILBUDSFORDIDLING HOLDING ApS
Stenkløvervej 11
2400 København NV

CVR-nr.: 33040113
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på kr. 16.952. Ledelsen svarer årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.108	-636
Resultat af ordinær primær drift		-1.108	-636
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		19.284	38.335
Andre finansielle omkostninger		-1.224	-451
Ordinært resultat før skat		16.952	37.248
Årets resultat		16.952	37.248
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.284	38.335
Overført resultat		-2.332	-1.087
I alt		16.952	37.248

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		151.807	132.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	151.807	132.523
Anlægsaktiver i alt		151.807	132.523
Udskudte skatteaktiver		569	569
Tilgodehavender i alt		569	569
Likvide beholdninger		59.078	60.185
Omsætningsaktiver i alt		59.647	60.754
AKTIVER I ALT		211.454	193.277

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		126.813	107.529
Overført resultat		-35.166	-32.834
Egenkapital i alt		171.647	154.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.225	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.582	38.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.807	38.582
Gældsforpligtelser i alt		39.807	38.582
PASSIVER I ALT		211.454	193.277

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<i>Navn, retsform og hjemsted</i>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3Tilbud ApS, Aarhus	50%	303.616	38.567

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0